Espéces

Anchois

Chinchard
Maquereau

Sardine

Sardinellles
Ethmalosa fimbriata
Autres espéces
Total

%ages by fleet
Anchois

Chinchard
Maquereau

Sardine

Sardinellles
Ethmalosa fimbriata
Autres espéces
Total

Captures de la flotte pélagiques (artisanale, cotiére et hauturiéres) par espéces en Kg en 2023

Pirogues senneurs

5939991
724174
34931231
85347625
8754445

135697466.9

Pirogues senneurs
0.0
4.4
0.5
25.7
62.9
6.5
0.0
100.0

Péche cétiére bateaux senneurs
653257
1137339
141742
18020975
7729611

392194
28075118

Péche cotiére bateaux senneurs
23
4.1
0.5
64.2
27.5
0.0
1.4
100.0

Péche hauturiere sennes
219310
10026335
8810325
96767820
69650940

3996035
189470765

Péche hauturiere sennes
0.1
5.3
4.6
51.1
36.8
0.0
2.1
100.0

Péche hauturiére chalutiéres
185160
175074550
92041342
7937210
6203377

22118378
303560017

Péche hauturiére chalutiéres
0.1
57.7
30.3
2.6
2.0
0.0
7.3
100.0

Total
1057727
192178215
101717583
157657236
168931553
8754445.11
26506607
656803367

Total

Total t
1058

192178
101718
157657
168932
8754

26507
656803



